
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

02 ноября 2021 г.          № 04 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 

 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Наговицына Лариса Юрьевна Цунами 

 

 

Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

 

Уманец Валентин Валентинович Цунами 

Кулешов Дмитрий Андреевич Енисей-Мастерс 

Винокуренкова Наталья Владимировна Цунами 

Феоктистова Алла Сергеевна Цунами 

Жердев Сергей Альбертович Невские Звёзды 

Пахомов Сергей Иванович Динамо 

 

 

 

 

Президент федерации  
плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru

